
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/648/

Código da publicação: 648

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 02:10:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo/Ano: 66/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2023 08:52:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO AO S FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA.
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

27/12/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/12/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

12/12/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

12/12/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/648/pstrongaquisicao-de-cestas-basicas-para-distribuicao-ao-s-funcionarios-publicos-do-municipio-de-inubia-paulistastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31c7923e1e346542e86f7b07e1b24a1e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38a92da6d94144b83a4022066d32241c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/789721feb08d467ffec3f3aa6808a440.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4534bb064588ecc80d4fc86ca03fcf47.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b53e0655e19cc88e8a9c5e43081dfbe.pdf

